11400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
高编码非接触式安全门开关
D41D
与设备设计融为一体
通过批量配对减少设计时的启动工时
• 通过防止安全门开关失效，避免人为错误
• 轻松自动配对

22 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
型号构成
型号标准
安全门开关
●传感器（本体）
●触发器
D41D - □ C D - □ □
② ③① ④ ⑤ ⑥
①种类
D：非接触式
②编码化等级/示教
1：高编码（单独编码）
2：高编码（单独编码、可重新示教）
③级联连接
C：可进行级联连接
④诊断输出
D：带诊断输出
⑤电缆长度
无标示：无附带电缆
025：25cm
⑥接插件
N1：M8接插件
N2：M12接插件
D41D - A □
②①
①种类
D：非接触式
②触发器种类
A1：标准型
A2：扁平型
A3：小型
D41D
3400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费